
 

 

Manowo, dnia 05.02.2020 r.  

PZD 261.1.2020.IKP 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
05.02.2020 r. godzina 10:15 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. 

poz. 1843.) zwanej dalej ustaw Pzp  

Powiatowy Zarząd Dróg w Koszalinie 76-016 Manowo, ul. Cisowa 21 

informuje, że w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

na „Przebudowa i remont dróg powiatowych w ramach poprawy bezpieczeństwa ruchu 

drogowego – przebudowa ciągu pieszego w pasie drogi powiatowej nr 3525Z  

w m. Stare Bielice” ozn.  PZD 261.1.2020.IKP 

Zamawiający na sfinansowanie ww. zamówienia  zamierza przeznaczyć kwotę: 207767,31zł 

W wyznaczonym terminie zostały złożone oferty nw. Wykonawców: 

 

Nr  

oferty   

NAZWA I ADRES 
WYKONAWCY 

 

Cena oferty  

(Brutto zł) 

Termin 
wykonania 
zmówienia 
(zgodny z 
SIWZ) 

Termin 
płatności 
(zgodny z 
SIWZ) 

Okres 
gwarancji 

 

 
1 

ZAKŁAD USŁUGOWO 
HANDLOWY Robert 
Małyszek 
Ul. Kochanowskiego 
3B, 76-020 Bobolice 
 

199.791,80  30.06.2020r. 30 dni 60 m-cy 
 

 
2 

DOMAR 
Kazimierz Domaracki, 
Tatów 3, 
76-039 Biesiekierz 
 

310.399,87 30.06.2020r. 30 dni 60 m-cy 
 

 
3 

ZAKŁAD ROBÓT 
DROGOWYCH 
 Halina Maśnik 
Ul. Zamkowa 6A/ 1, 76-
010 Polanów 
 
 

197 607,81  30.06.2020r. 30 dni 60 m-cy 
 

 
4 

Konsorcjum Firm: 
ZAKŁAD 
OGÓLNOBUDOWLAN
Y DROGOBUD  
Sławomir Jazewicz   
Dębczyno 17A, 78-200 
Białogard (Lider) 
SPEKTRUM 
UBEZPIECZENIA I 
NADZORY 
BUDOWLANE Tomasz 
Lisowski 
Ul. Nowowiejskiego 

235.236,76  30.06.2020r. 30 dni 60 m-cy 
 



 
 

 
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Koszalinie 
Mieczysław Zwoliński 
 

3/4, 75-587 Koszalin 

 
5 

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno – 
Usługowo – Handlowe  
„DROKON Kazimierz 
Jasik” Sp.J. 
Ul. Drawska 62A, 78-
300 Świdwin 
 

184.138,49  30.06.2020r. 30 dni 60 m-cy 
 

6 Przedsiębiorstwo 
Inżynieryjno – 
Budowlane MAGRO 
Andrzej Grochowina 
 i Maciej Grochowina 
S.C. 
Ul. M. Żebrowskiego 
42, 75-387 Koszalin 
 

250.268,69 30.06.2020r. 30 dni 60 m-cy 
 


